ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения 23 июля 2012 года

Место проведения: п. Лисица, ул. Новая, 36

Начало заседания: 1700

Председатель комиссии: Звягина Валентина Георгиевна
Секретарь комиссии:        Колюшина Елена Владимировна
Присутствовали:

Баландина Зоя Васильевна – ведущий специалист по финансам
Повестка дня:

1. О результатах проверок достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими.
(Докладчик: В.Г.Звягина)

Заседание комиссии открыл председатель комиссии Звягина В.Г., поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения открытым.

Проголосовали:
ЗА -  3 (три), ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет.

1. СЛУШАЛИ: В.Г.Звягину. В своем выступлении В.Г.Звягина   доложила: все муниципальные служащие Администрации Макзырского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2011 год в установленный срок.
В рамках проведения проверок достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2011 год, предоставленных муниципальными служащими, а также  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей были направлены запросы:

1) в Межрайонную ИФНС России № 4 по Томской области
	Дата, номер запроса
	ФИО муниципального служащего
	Дата, номер ответа
	Результат

	04.2012

№
	Звягина Валентина Георгиевна
	22.05.2012 № 07-90/04451
	сведения о доходах,  о недвижимом имуществе, земельных участках указаны  достоверно, сведения о транспортных средствах  отсутствуют

	Звягин Владимир Кузьмич

	сведения о доходах,  о недвижимом имуществе, земельных участках, транспортных средствах  указаны  достоверно.

	04.2012

№
	Карелина Ирина Александровна
	22.05.2012 № 07-90/04451
	сведения о доходах указаны  достоверно, сведения о недвижимом имуществе, земельных участках, транспортных средств отсутствуют

	Карелин Алексей Анатольевич

	сведения о доходах указаны  достоверно, сведения о недвижимом имуществе, земельных участках, транспортных средств отсутствуют

	04.2012

№
	Баландина Зоя Васильевна
	22.05.2012 № 07-90/04451
	сведения о доходах,  о недвижимом имуществе, земельных участках указаны  достоверно, транспортных средств отсутствуют

	Баландин Владимир Павлович

	сведения о доходах, недвижимом имуществе, земельных участках, о транспортных средствах отсутствуют

	04.2012

№
	Орешкина Галина Алексеевна
	22.05.2012 № 07-90/04451
	сведения о доходах указаны  достоверно, сведения о недвижимом имуществе,

 о земельных участках,

 о транспортных средств отсутствуют

	Орешкин Андрей Степанович

	сведения о доходах, о транспортных средствах указаны  достоверно, сведения о недвижимом имуществе,

 о земельных участках отсутствуют

Анализ сведений и результата запроса показал:

1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представили все муниципальные служащие.

2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представлены муниципальными служащими в установленные сроки и в полном объеме.

ВЫСТУПИЛИ:

Колюшина Е.В. предложила информацию принять к сведению

РЕШИЛИ:

1. Информацию о результатах проверки достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2011 год принять к сведению.

Голосование: «За» - три, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

Рассмотрено 1 вопрос
Время окончания заседания: 1800
	.Председатель комиссии

	В.Г.Звягина

	Секретарь комиссии

	Е.В.Колюшина

	Члены комиссии

	З.В.Баландина